معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری کرمان با اشاره
به شناسایی حدود ۴۰۰ فرصت سرمایه‌گذاری در حوزه‌های
مختلف‌ کرمان گفت: ۳۳۱ میلیون دلار در قالب طرح‌های
در دست اجرا و افتتاح‌شده‌ در کرمان جذب شده است‌ که با
رشد ۱۱۹ درصدی نسبت به سال گذشته، این استان در رتبه

نخست کشور قرار گرفته است.

رکوردشکنی
سرمایه‌گذاری

خارجی
دراستان کرمان

سال چهلم شماره 6373
چهارشنبه 12 آذر 1404 12 جمادی الثانی 1447
3 دسامبر 2025 8 صفحه 5000 تومان

صفحه 8

برای تا داد اجازه شهرداری به کرمان شهر شورای
سرمایه‌گذاری مربوط به احداث مجتمع تجاری، اداری،
فرهنگی و اقامتی در زمین مجاور مسجد ملک واقع در

خیابان امام شهر کرمان اقدام کند.

مجتمع تجاری
فرهنگی در زمین
مجاور مسجد ملک

ساخته می‌شود